ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2019 № 68

Об отмене постановления Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.12.2008 № 109 «Об утверждении Положения комиссии по жилищным вопросам Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь протестом Прокуратуры Омского района Омской области от 20.03.2019 № 7-13-2019/3455,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.12.2008 № 109 «Об утверждении Положения комиссии по жилищным вопросам Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                       В.А. Фаст